[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	  24.09.2010
	с. Тюхтет
	     № 2-31

О создании  контрольного органа (ревизионной комиссии)

представительного органа муниципального образования
Тюхтетский  район
          В соответствии со ст. 265 Бюджетного кодекса РФ, ст. 17 Положения о бюджетном процессе в Тюхтетском районе, ст. 42 Устава  Тюхтетского района, с целью, контроля за  соблюдением установленного порядка формирования и исполнения бюджета района, в том числе для осуществления внешней проверки отчета об его исполнении, а также в целях контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Создать контрольный орган (ревизионную комиссию) представительного органа муниципального образования Тюхтетский  район в количестве 5 человек  из числа депутатов районного Совета .
        2 . Утвердить состав контрольного органа (ревизионной комиссии):

           1. Росляков А.Г- инспектор ревизионной комиссии,

           2. Пасов А.А- инспектор ревизионной комиссии,
           3. Глушков О.А. –инспектор ревизионной комиссии,
           4. Шидловская Л.В. - инспектор ревизионной комиссии,
           5. Сметанина Т.Е- инспектор ревизионной комиссии,
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Тюхтетского районного Совета депутатов В.С. Петровича и председателя комиссии по законности и защите прав граждан (Шаймарданов О.М.).
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                    В.С.Петрович